
​  
П О C Т А Н О В Л Е Н И Е 

ГЛАВЫ КАЛАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

от «11» июля  2024г.​  ​ ​ ​ ​                               № 380 

 
О согласовании проведения мероприятия 

 
В связи с обращением Бегмурадова Р.С. от 27.06.2024г., руководствуясь 

статьями  7, 14  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Уставом Калачёвского городского поселения Калачёвского муниципального района 
Волгоградской области 

 
 п о с т а н о в л я ю: 
 
1. Согласовать проведение фестиваля «Воздушных змеев»  21.07.2024г. с 

18.00 час. до 21.00 час. на территории МФСКУ «Городской стадион «Водник». 
2.Директору МБУК «Калачевская городская филармония» - оказать 

содействие в обеспечении звукового сопровождения данного мероприятия.  
        3.Рекомендовать начальнику отдела МВД России по Калачевскому району 
обеспечить контроль за соблюдением общественного порядка, осуществить 
комплекс мер по предупреждению, выявлению и пресечению возможных 
преступлений террористического характера во время проведения мероприятий. 

4. Копию настоящего постановления направить в ОМВД России по 
Калачевскому району. 

5. Настоящие постановление подлежит опубликованию. 
6.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
И.о.главы Калачевского  
городского поселения​    ​ ​     ​ ​ ​            Е.С.Шира 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


